附件一	
	[bookmark: _GoBack]科研用房考核表

	负责人
	
	团队名称
	
	用房面积（m2）
	

	团队成员
	

	本年度科研目标任务完成情况
	序号
	成果类别及名称
	成果的本团队成员姓名
	经费或等级
	分值
	总分

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	

	团队应完成分值
	
	团队是否合格
	

	团队成员有无未完成个人聘期内年度岗位科研考核指标
	
	如有，请填写未完成考核的团队成员的姓名
	

	团队负责人签字
	
	日期
		  年	月  日

	学院意见
	                            
									负责人签字：
                           		日期：	  年	月  日


                                       
